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Nuo: Klerauskas Gustas <Gustas.Klerauskas@prokuraturos.lt>
Išsiųsta: pirmadienis 2025 m. lapkritis 10 08:25
Kam: Mark Veršilov
Tema: Dėl teisės aktų projektų derinimo Nr. 25-16276, Nr. 25-16274, Nr. 25-16275

DĖMESIO: Šis laiškas gautas iš išorinio siuntėjo. Būkite atsargūs, nespauskite nuorodų ir neatidarykite priedų, nebent atpažįstate 
siuntėją ir žinote, kad turinys yra saugus!  
Jeigu nesate įsitikinęs laiško saugumu, persiųskite jį IRD prie VRM adresu ittpagalba@vrm.lt  

 
Laba diena, 
 
Informuojame, kad Generalinė prokuratūra, susipažinusi su pateiktais derinti įstatymų projektais: 
     1)   Lietuvos   Respublikos   Vyriausybės   nutarimo   „Dėl   kreipimosi   į   Lietuvos   Respublikos Prezidentą   
su   prašymu   pateikti   Lietuvos   Respublikos   Seimui   ratifikuoti   Lietuvos   Respublikos Vyriausybės  ir 
Tarptautinio  baudžiamojo  teismo susitarimą  dėl perkėlimo,  susijusio  su liudytojų apsauga“ projektu Nr. 25-
16276; 
     2)   Lietuvos   Respublikos   Prezidento   dekreto   „Dėl   teikimo   Lietuvos   Respublikos   Seimui ratifikuoti   
Lietuvos   Respublikos   Vyriausybės   ir   Tarptautinio   baudžiamojo   teismo   susitarimą   dėl perkėlimo, 
susijusio su liudytojų apsauga“ projektu Nr. 25-16274; 
     3) Lietuvos  Respublikos  įstatymo  „Dėl Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  ir 
Tarptautinio baudžiamojo  teismo  susitarimą  dėl  perkėlimo,  susijusio  su  liudytojų   apsauga“  projektu Nr. 
25-16275, pastabų ar pasiūlymų pagal kompetenciją neturi. 
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Žinutėje ir jos prieduose pateikiama informacija gali būti konfidenciali ir jos panaudojimas ar atskleidimas gali būti ribojamas. Jei nesate šios žinutės adresatas ar 
gavote ją per klaidą, prašome nedelsiant apie tai informuoti siuntėją, o žinutę ir visus jos priedus pašalinti iš savo pašto dėžutės. Žinutės ir jos priedų turinį atskleisti 
kitiems asmenims, kopijuoti ar kitaip platinti draudžiama. 
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